
EDILIZIA PRIVATA
 UFFICIO EDILIZIA PRIVATA

*********

DETERMINAZIONE

Determ. n. 270 del 19/03/2019

Oggetto: ACCERTAMENTO D'ENTRATA CONTRIBUTI DI COSTRUZIONE NISIRO SRL - AREA 
EX FORNACE - VIA MONTE SAN MICHELE E VIA EUROPA.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il Permesso di Costruire n. 146/2017 intestato a NISIRO SRL rilasciato in data 04/02/2019 

per riqualificazione di centro commerciale “LA FORNACE” in Via Monte San Michele e Via Europa;

Visto la delibera di Giunta Comunale n. 207 del 16/11/2018 che approva il  protocollo d’intesa 

relativo agli importi dei contributi di concessione da versare e le relative scadenze, che per l’anno 

2019 risultano essere:

- € 164.631,52  con scadenza entro il 15/02/2019;

- € 208.819,00  con scadenza  entro 15/2/2019;

- € 233.950,05 con scadenza entro il 15/12/2019;

Precisato che a garanzia degli importi suddetti sono state richieste e depositate apposite polizze 

fidejussorie;

Vista la convenzione del Piano Attuativo sottoscritta in data 08/05/2005 e prorogata con delibera di 

Giunta Comunale n. 148 del 13/07/2018;

Vista la deliberazione di Consiglio Comunale n. 44 del 19/12/2018 di approvazione di Bilancio di 

previsione anno 2018-2020 annualità 2019;

Determ. n. 270 del 19/03/2019 pag. 1/2

copia informatica per consultazione



Vista la deliberazione di Giunta Comunale n. 240 del 21/12/2018 di approvazione del PEG anno 

2018 e Piano della Performance;

Visto il provvedimento sindacale n. 71 del 28/12/2018 con il quale sono attribuite alla geom. Perin 

Maura le funzioni di cui all’art. 107 comma 2-3 del D.lgs 267/2000;

Visti i vigenti regolamenti di organizzazione e di contabilità;

Visto il D.lgs. 18.8.2000, n. 267;

DETERMINA

Di accertare la somma:

di  € 398.581,57 proventi da oneri di urbanizzazione primaria, oneri di urbanizzazione secondaria e 

costo di costruzione sul cap. 4510503010 cod. E 4050101, in merito al Permesso di Costruire n. 

146/2017 intestato a NISIRO SRL in Via Monte San Michele - Via Europa;

di € 208.819,00 per  rilascio dell’Autorizzazione commerciale      ampliamento della GSV sul cap. 

4510603404 cod bilancio E 4050499999;

Di dare atto che il presente atto verrà pubblicato ai sensi dell’art. 23 del D.Lgs 33/2013 sul sito 

web del Comune di Tradate;

Di dare atto che l’esagibilità dell’obbligazione avverrà alla scadenza del 31/12/2019;

Di dare atto di aver accertato preventivamente che la presente spesa è compatibile con i relativi 

stanziamenti di cassa  ai sensi dell’art. 183 comma n. 8 del TUEL;

uff rag 

cap. 4510503010 cod bilancio  E 4050101       euro 398.581,57 acc. 173/2019

cap. 4510603404 cod bilancio E 4050499999  euro 208.819,00 acc. 174/2019

Sottoscritta dal Responsabile
(PERIN MAURA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

Determ. n. 270 del 19/03/2019 pag. 2/2

copia informatica per consultazione



Determina N. 270 del 19/03/2019

  UFFICIO EDILIZIA PRIVATA 

Proposta n° 351/2019

Oggetto:  ACCERTAMENTO D'ENTRATA CONTRIBUTI DI COSTRUZIONE NISIRO SRL 
- AREA EX FORNACE - VIA MONTE SAN MICHELE E VIA EUROPA . 

Visto di Regolarità contabile.

Ai sensi dell’ art. 151 del Decreto legislativo n. 267 del 18 agosto 2000, si appone il visto di  
regolarità contabile attestante la copertura finanziaria.

Tradate, 21/03/2019 

Sottoscritto dal Responsabile di Area
(VALEGGIA ELENA)

con firma digitale

Documento informatico formato e prodotto ai sensi del D.Lgs. 82/2005 e rispettive norme collegate.

copia informatica per consultazione


